הצדדים.

לאחר מות בעלה של ב' עברה נ' לדירה, התנערה מההסכמות והגישה תביעה.

1973-לחוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג 23התביעה מבוססת על הוראות סעיף . 14

המאפשר עריכת הסכם בעל פה. לטענת ב', על אף דרישת הכתב הקבועה בחוק

ניתן להכיר בתוקף המשפטי של התחייבות לעשיית 1969-המקרקעין, תשכ"ט

מנות. עסקה במקרקעין גם בהעדר מסמך כתוב כלשהו. בנוסף נטען, להסכם נא

טענות הנתבעת, נ': . 2ב.

התביעה לסעד הצהרתי הוגשה אך משום שהוגשה תביעתה של נ' בענין הדירה. . 15

כל כספי ההלוואה שהעמידה ב' לנ' הושבו לה.

ב' ניסתה, כפי שעשתה פעמים קודמות מול קשישות אחרות, לגנוב מנ' את דירתה . 16

התביעה מבוססת על הטענה, כי הדירה נרכשה למעשה על ידי ב' בהסכמה עם נ' . 25

ובשל מגבלה על זהות הרוכש והעברת הזכויות, נרשמו הזכויות על שם נ'.

בכתב התביעה טענה ב', כי התגבש בין הצדדים הסכם בעל פה בהתאם להוראות . 26

)"חוק החוזים"(; כי על אף 1973-, תשל"גלחוק החוזים )חלק כללי( 23סעיף

)"חוק המקרקעין"( במקרה 1969-תשכ"ט בחוק המקרקעין, דרישת הכתב הקבועה

כל תו ותו במסמך, אין זה מעלה או מוריד שכן תוכן המסמך לא תומך בטענות.

ההיפך.

הטענה, כי זכויות הבעלות הוחזקו על ידי נ' בנאמנות עבור ב' 6.3ב.

בצד הטענות על גיבוש הסכם בין הצדדים בדבר רכישת הזכויות, בפועל, על ידי ב'; . 65

75טענה ב' כי נ' החזיקה את זכויותיה בדירה בנאמנות עד אחרית ימיה )סעיף

לתביעה(.

"נאמנות נוצרת על - 1979-, תשל"ט לחוק הנאמנות 2-1בהתאם להוראות סעיפים . 66

ידי הסכם או כתב נאמנות אשר מפרט את חובות הנאמן כלפי הנהנה ואת זכויות

((. 1.5.2019שמואל חיון נ' אלעד חיון )765/18הנהנה כלפי נאמנו" )ע"א

אוטיליה קרפ נ' יעקב קרפ ; rlm; &rlm&30380-04-10בה"פ )מרכז( . 67

( נדרש בית המשפט לשאלה האם דרישת הכתב היא הכרחית לשם 28.6.2011)

מתוך כוונה לרמות את הביטוח הלאומי )לתצהיר צורף אישור על קצת שארים(. עוד

יות של ביטוח לאומי סירבה נ' העידה ב', כי כאשר נדרשה נ' לחתום על תצהיר זוג

לעשות כן ועזבה פגישה שהתקיימה אצל עורך הדין.

דיון והכרעה: . 3ג.

האם מתקיימות נסיבות המצדיקות את ביטול צו הירושה . 1.3ג.

)"חוק הירושה"( קובע, כך: 1965-לחוק הירושה, תשכ"ה 72סעיף . 83

"נתן רשם לעניני ירושה או בית משפט צו ירושה או צו קיום, רשאי כל אחד מהם, לגבי צווים שנתן, לפי

בקשת מעוניין בדבר, לתקנם או לבטלם על סמך עובדות או טענות שלא היו בפניו בזמן מתן הצו; ואולם

פני מתן הצו, או ראה רשם לעניני ירושה שלא להיזקק לעובדה או לטענה שהמבקש יכול היה להביאה ל